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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



F: Du har beskrivet den mannen 30-40 årsåldern, 170-175 cm lång, kraftigt byggd, skäggstubb, mörka kläder, eleganta kläder har du sagt. O ch en man har du sagt är okänd liksom, han har ingen signalement den här killen alltså. 

J: I och med att jag har sett den här bilden nu va, då lägger man tillsammans lite grann där



F: Den okända mannen det är han som eventuellt är identisk med den bild du har sett i tidningen. 

J: Ja. Eftersom han gick ut och det var, han satte sig alldeles bakom mig, bakom min rygg, och sen gick dom ju ut då vid hotell City, och på just den lilla sekunden där va, det är väl det jag har laborerat tillsammans med den här killen att han eventuellt kan vara jag vet inte alls, det är bara spekulationer. Jag hade rätt i mitt samvete det var just därför jag ringde upp då sista från skallen man gick och tänkte på det här, det måste vara han det måste vara den där, men det är väl uppkollat kanske jag vet inte.



F: Men om vi nu går tillbaka till dom här skotten igen det är ganska viktigt just kring det skedet, du säger att du vänder dig om efter andra skottet. Såg du klart och tydligt att den här personen som sprang ifrån platsen hade ett vapen? 

J: Ja, nånting hade han i handen i vilket fall.



F: Du kan inte urskilja om det var ett vapen? Och är du säker på att det var den killen som du såg springa som var den som sköt? 

J: Oh ja, det är jag hundra på.



F: Det är du helt säker? 

J: Helt hundra på. För han står, ja, ska förklara, jag ser ju alltså att han, han står ju alltså bredvid då, när det här händer va, då springer han och jag menar han är ju tätt intill både Lisbeth och Palme och då springer iväg då på gatan.



F: Hur pass nära dom stod den mannen?från Ulf Palme? 

J: Ja, Lisbeth, men jag undrar om inte Lisbeth fick, för att jag tror att hon sprang tillbaka där på han och bara kasta sig rakt över han va, för att antagligen så kanske, kanske han gick ensam där direkt va.



F: Var Lisbeth några meter framför Olof? 

J. Jag skulle tro det för att hon kom springande och la' på han och kasta sig rakt över han, oh hjälp min, ja, och så skrek hon men exakt vad han sa.
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